ООО «Смена»

ПРИКАЗ

«10» марта 2014 года
№ 15
г. Уфа
О порядке внедрения видеоконтроля
в помещениях ООО «Смена»
В целях:

повышения эффективности режима безопасности в Обществе, обеспечения личной безопасности работников и минимизации рисков материальных потерь в Обществе;

повышения эффективности обеспечения режима конфиденциальности и безопасности персональных данных, обрабатываемых в Обществе;

осуществления контроля сохранности имущества работников и Общества, соблюдения порядка в офисных помещениях, в том числе в ночное время и в нерабочие дни;

усиления контроля трудовой дисциплины,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внедрить систему видеонаблюдения в помещения Общества с «15» марта 2014 года.

Назначить ответственным за установку и функционирование системы видеонаблюдения начальника информационно-технического отдела Козлова Петра Андреевича.

Утвердить прилагаемую новую редакцию Правил внутреннего трудового распорядка и ввести их в действие с «15» марта 2014 года.

Утвердить прилагаемое Положение о видеоконтроле в Обществе и ввести его в действие с «15» марта 2014 года.

Начальнику отдела кадров Смирновой Наталье Александровне в срок до «12» марта 2014 года организовать уведомление всех работников о внедрении системы видеонаблюдения в помещениях Общества путем направления письменного уведомления с отметкой о согласии/несогласии работника на внедрении системы видеонаблюдения в Обществе.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Директора по общим вопросам Сидорова Ивана Сидоровича.

Приложение:
Новая редакция Правил внутреннего трудового распорядка

Положение о видеоконтроле в Обществе
Генеральный директор
П.Е.Андреев
С приказом ознакомлены:
П.А.Козлов

Н.А.Смирнова

И.С.Сидоров

PAGE
1